fatturato globale per servizi di cui all’articolo 252 del Regolamento, espletati negli ultimi cinque esercizi 

antecedenti la data di pubblicazione del presente bando di gara, con importi determinati ai sensi del comma 

2 dell’articolo 263 del Regolamento, per un importo non inferiore ad  € 396.547,10  

(trecentonovantaseimilacinquecentoquarantasette/10) pari a  2 (due) volte quello cumulativo posto a base di 

gara. Ai sensi dell’articolo 261, comma 7, del Regolamento, per i concorrenti costituiti da raggruppamenti 

temporanei, il requisito deve essere posseduto nella misura non inferiore al 50 % dal soggetto qualificato